



CIVIL ENGINEER
 LAND SURVEYORS
 LAND PLANNERS

PRELIMINARY COST ESTIMATE

Oaks at Hampton Leasing Office, Rochesetr Hills, MI

October 18,2024

KEY	QTY	BOTANICAL NAME	UNIT	TOTAL
PLANT MATERIALS				
AL	12	EA Amelanchoer laevis, 10-12' ht, B&B, clump form	\$ 400.00 \$	4,800.00
CC	4	EA Cercis canadensis, 3" cal, B&B	\$ 400.00 \$	1,600.00
GT	5	EA Gleditia triacanthos 'Streetkeeper', 3" cal., B&B	\$ 400.00 \$	2,000.00
NS	4	EA Nyssa sylvatica, 3" cal, B&B	\$ 400.00 \$	1,600.00
PG	11	EA Picea gluaca 'Densata', 10' ht., B&B	\$ 325.00 \$	3,575.00
PS	5	EA Prunus sargentii 'Pink Flair', 2.5" cal, B&B	\$ 400.00 \$	2,000.00
BS	16	EA Buxus sempervirens 'Suffruticosa', 30" ht, B&B	\$ 50.00 \$	800.00
HM	2	EA Hydrangea macrophylla 'Endless Summer', 30" ht, B&B	\$ 50.00 \$	100.00
RA	88	EA Rhus aromatica 'Gro-Low', 3 gal., cont	\$ 30.00 \$	2,640.00
TO	29	EA Thuja occidentalis 'DeGroot's Spire', 5" ht, B&B	\$ 75.00 \$	2,175.00
TP	7	EA Thuja plicatum 'Green Giant', 6' ht, B&B	\$ 75.00 \$	525.00
CA	17	EA Calamagrostis a. 'Karl Foerster', 2 gal. cont	\$ 15.00 \$	255.00
EP	49	EA Echinacea purpurea 'Cheyenne Spirit', 1 gal., cont	\$ 15.00 \$	735.00
HK	5	EA Hakonechloa macra, 2 gal., cont	\$ 15.00 \$	75.00
HS	22	EA Hemerocallis 'Wild Horses', 1 gal., cont	\$ 15.00 \$	330.00
HF	24	EA Hosta 'First Frost', 1 gal., cont	\$ 15.00 \$	360.00
SH	48	EA Sporobolus heterolepis, 2 gal., cont	\$ 15.00 \$	720.00
MISCELLANEOUS				
	41	CY 3" depth double shredded hardwood bark mulch	\$ 60.00 \$	2,460.00
	2,556	SY blended bluegrass seed mix	\$ 4.00 \$	10,224.00
	1	LS irrigation system, complete	\$ 7,500.00 \$	7,500.00
			TOTAL	\$ 44,474.00

